Deus assit Orate pro Johanne Amelone  
Conventu B.M.P. Paris ord. i. Cenies

1

**V**III hoc breui opusculo  
de dictis interiorum doc-  
torum alij de vicissim et  
utribus pena et gloria  
ordine alphabeti tunc et  
fasciculo collegi Moni-  
vo doctoro quo deca recto  
formatus ne distinma-  
tio impetratando faciat  
apponendo Ea vero quod  
de sancto thoma posui ut  
plurimi et prius prima sic fuc-  
se et in sedis hec epices  
Ea vero quod de bono ventura  
Archoto landelpho qui et  
ipsum schotum se petro  
bertramo iohanna erfur-  
dens et scriptor ipso super  
simas sunt quod ex diuisitate  
marie de quod usque scie positis  
**E**a autem quod de henrico de  
gundiano et quibus suis de-  
quibus Et sicut ea quod de al-  
berto et ulrico et abusda  
ipso detinacibz Et ea  
quod de hostensi et de ravenmu-  
do necno de wilhelmo ipso  
gloriosissimo posui et similis

ipso et glossa quod de iure  
diposuerunt ipices Omnes autem  
inteliunt omnes ratione con-  
cordant opiniones tunc nomine  
Iuris opiniones pronotauit  
quod si sit theologia intellectus de  
doctoribus et theologia. Quia autem  
sit de iure intellectus de doc-  
toribus inter plures tamen duci  
sunt opiniones recte eo  
quod solempnes habent fau-  
tores ut vobis sapientia magis  
si placet hanc acceptet  
**H**unc ergo libellum quod in fasci-  
culo dici potest eo quod in ipso  
flores spiculas habet duci-  
sas de dictis interiorum Iges-  
serum ad utilitatem collegi  
eiusdem qui proposito predicatione habuit  
de vicissim et utribus penam  
et gloria Et odes libros omnes  
non solum ad manus habere possunt  
ut saltem ipso suffragant  
tibi mecum quod me pri  
pem habet Apollonius fieri  
tu apia non supererat ad  
fruacione admittar bo  
nitatis infinita